



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ**

**OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**  
**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-011/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE IMPRESIÓN REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	AFICXA y/o Susana Guadalupe Paz Laisequilla	
				P.U	TOTAL
1	TINTA PARA OFF-SER NEGRA PROCESS	KILO	40	150.00	6,000.00
2	TINTA PARA OFF-SET ROJO DE SOL 070	KILO	10	238.00	2,380.00
3	TINTA PARA OFF-SET ROJO RUBI	KILO	4	216.50	866.00
4	TINTA PARA OFF-SET MAGENTA PROCESS	KILO	20	198.09	3,961.80
5	TINTA PARA OFF-SET PLATA DIRECTO	KILO	2	437.20	874.40
6	TINTA PARA OFF-SET ORO	KILO	2	535.20	1,070.40
7	TINTA PARA OFF-SET PROCESS AZUL REFLEXO	KILO	10	290.30	2,903.00
8	TINTA PARA OFF-SET PROCESS AZUL CIAN	KILO	20	207.14	4,142.80
9	TINTA PARA OFF-SET BLANCO OPACO 01	KILO	4	137.00	548.00
10	TINTA PARA OFF-SET BLANCO TRANSPARENTE 090	KILO	4	138.10	552.40
11	TINTA PARA OFF-SET VIOLETA	KILO	4	416.10	1,664.40
12	TINTA PARA OFF-SET NARANJA	KILO	4	229.30	917.20
13	TINTA PARA OFF-SET AMARILLO PROCESS	KILO	20	195.56	3,911.20
14	TINTA PARA OFF-SET VERDE 347	KILO	4	225.40	901.60
15	TINTA PARA OFF-SET PURPURA 095	KILO	4	482.70	1,930.80
16	BARNIZ MORDENTE	KILO	4	111.30	445.20
17	REDUCTOR	KILO	4	87.12	348.48
18	ACONDICIONADOR	KILO	4	86.16	344.64
19	TINTA PARA OFF-SET VERDE UNIVERSAL	KILO	4	274.90	1,099.60
20	CREMA LIMPIA MANOS	KILO	25	42.00	1,050.00
21	LIQUIDO LIMPIA PLACAS	LITRO	10	98.00	980.00
22	MANTILLA PARA MAQUINA OFF-SET DE 40x60 cm. AL HILO 4 CPAS	PIEZA	8	816.00	6,528.00
23	MANTILLA PARA MAQUINA OFF-SET DE 65x55	PIEZA	16	977.59	15,641.44
24	PELICULA PARA NEGATIVOS KODAK CAMERA 2000 CGP DE 60x60 CM	CAJA	3	3,985.00	11,955.00
25	REVELADOR PARA PELICULAS CAMERA 2000	GALON	5	579.00	2,895.00
26	FIJADOR PARA PELICULA CAMERA 2000	GALON	5	336.00	1,680.00
27	PLUMON PARA RETOCAR NEGATIVO PUNTO FINO	PIEZA	10	198.00	1,980.00
28	PLUMON PARA RETOCAR NEGATIVO PUNTO MEDIANO	PIEZA	10	210.00	2,100.00
29	PLUMON PARA NEGATIVO PUNTO GRUESO	PIEZA	10	305.00	3,050.00
30	DIUREX ROJO	PIEZA	10	69.50	695.00
31	CUENTA HILOS	PIEZA	6	252.00	1,512.00



**SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ**

**OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**  
**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-011/12 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE IMPRESIÓN REQUERIDO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	AFICXA y/o Susana Guadalupe Paz Laisequilla	
32	EXACTO OLFA CUTTER, MODELO A	PIEZA	10	60.00	600.00
33	PANTONE	PIEZA	1	2,458.00	2,458.00
34	PLACAS PRE-SENSIBILIZADAS 4 CARTAS DE 55x65 CM	PIEZA	80	80.87	6,469.60
35	PLACAS PRE-SENSIBILIZADAS DOBLE CARTA 46.5x31.5 CM	PIEZA	80	42.14	3,371.20
36	REVELADOR PARA PLACAS PRE-SENSIBILIZADAS	GALON	8	548.00	4,384.00
37	PAPEL MANDARINA DE 70x95 CM	PLIEGOS	500	12.50	6,250.00
38	LAMINA DE POLIESTER DOBLE CARTA (11x18 PULGADAS)	CAJA	20	1,458.12	29,162.40
39	FOCOS ROJOS 60 WATTS (OPACO)	PIEZA	6	75.00	450.00
40	GOMA ARABICA	GALON	3	93.10	279.30
41	LIQUIDO PARA LAVAR BATERIAS (WASH)	GALON	15	NO COTIZA	
42	ESPONJA DE MAR	PIEZA	40	NO COTIZA	
43	REMOVEDOR DE PINTURA	GALON	2	NO COTIZA	
44	STOPA	KILO	20	NO COTIZA	
45	TINHER	TAMBO	2	NO COTIZA	
46	ESPATULAS ACERADAS PARA TINTA	PIEZA	10	NO COTIZA	
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$138,352.86</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$22,136.46</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$160,489.32</b>